
Equipe Responsable(s) Téléphone Couleurs Mèl Terrain
Jacques Lazennec 06 58 70 11 31 jacques.lazennec@xankom.net
Michel Picart 06 04 46 88 25 michpic29@outlook.fr
Emmanuel Chaigne 06 64 75 24 49 emmanuel.chaigne@wanadoo.fr
Loïc Briand 06 21 55 25 40 sunsu290@outlook.fr
David Morvan 06 63 77 59 20 morvan-david@orange.fr
Jean-Michel Roué 06 16 85 43 57 jean.roue.2@numericable.fr
Cyril Fresneau 06 86 53 78 26 cyrilfresneau@yahoo.fr 
Gilles Massé 06 80 74 63 23 gilles.masse@tanguy.fr
Jérôme Ménez 06 63 37 74 45 jerome@menezcouverture.fr
Ludovic Delage 06 95 34 01 25 ludodelage@orange.fr
Maël Clec'h 06 70 73 97 37 maelclech@orange.fr
Raphaël Olivier 06 46 20 46 37 Bleu ciel (2) rapha29420@gmail.com

Arnaud Ollivier 06 62 55 59 67 Cathy.ollivier@club-internet.fr

Olivier Le Goff 06 82 23 99 00 olg2956@orange.fr
Patrice Lirzin 07 70 00 91 91 patricelirzin@orange.fr
Olivier Ansquer 06 20 64 59 31 o.ansquer@orange.fr
Thierry Lemer 06 47 69 43 20 thierry.lemer@neuf.fr
Eric Béyer 07 63 34 92 40 eric.beyer@bbox.fr
Mohamed Khchach 06 20 09 03 26 mohamed.khchach@orange.fr
Jean-Yves Guivarch 06 78 58 74 45 pisho3@yahoo.fr
Anthony Nen 06 63 76 18 74 anthony.nen@live.fr
Benjamin Guéguen 06 24 50 78 27 Bleu turquoise gueguen29610@hotmail.fr
Frédéric Pirou 06 19 99 32 79 et jaune fluo (1) pirou.frederic@neuf.fr

Stéphane Manach 06 78 65 78 85 Bleu ciel/noir (2) stephane.manach@orange.fr

Berthou Gil 07 61 53 93 00 gil.berthou29@gmail.com
Briend Arnaud 06 64 84 95 70 agbriend@laposte.net
Nicolas Cadiou 06 78 76 61 07 nico.cad@wanadoo.fr
Régis Cueff 06 63 28 64 69 regiscueff@wanadoo.fr
Gildas Goguelet 07 68 61 69 94 gildasgggoguelet@gmail.com
Olivier Goulaouic 06 66 91 79 95 olivier.goulaouic@sfr.fr
Xavier Guillerm 06 20 27 29 19 x.guillerm@sfr.fr
Nicolas Floch 06 22 84 37 57 nicofloch@hotmail.fr
Hervé Guével 06 83 04 56 18 Herve.Guevel@wanadoo.fr
Alexandre Bothorel 06 63 46 08 29 alexandre.bothorel29@gmail.com
Yann Creach 06 29 79 33 13 yanncreach1504@gmail.com
Laurent Abalain 06 60 49 27 60
Frédéric Jacob 06 61 94 22 62 fredjacob@hotmail.com
Jean-Philippe Le Borgne 06 76 67 60 34 jphyleborgne@gmail.com
Sébastien Le Menn 06 8714 44 56 seb290@free.fr

Couleur Or (1)

Lanhouarneau

US Taulé Blanc

AS Santec

US Saint-Servais

AG Plouvorn Jaune et noir

ES Saint-Thégonnec Noir/Rouge

Vert/Noir

Orange

Taulé

Santec

Saint-Thégonnec

Saint-Servais

Plouvorn

Saison 2021-2022

AS Berven Rouge/Blanc

FC Bodilis-Plougar Bleu ciel

Contacts responsables équipes vétérans

Plougar (Bodilis rarement)

Berven

USM Brest Orange à l'extérieur tout le temps

Mespaul

JU Plougonven Noir/Rouge Plougonven

FC Guiclan Vert/Blanc Guiclan

US Mespaul

Plouézoch

FC Lanhouarneau-
Plounévez

Jaune fluo

US Plouigneau Plouigneau

PlourinPleyber-Plourin

FC Plouézoc’h Vert

Rouge et noir

Bleu


